
1

Odesláno: 30. ledna 2020 13:29

Komu:

Předmět: RE: Potvrzení obj. 2191831075

Dobrý den, 
  
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: 2191831075 . s celkovou výši plnění 50.220,80.,- Kč bez DPH (s výhradou 

správnosti veškerých poskytnutých údajů). 
  
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v 

souvislosti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením 

údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace 

týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit. 
  
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci. 

Customer Service Representative 
Customer & Logistics Services 
 
Johnson & Johnson, s.r.o. 

Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Prague 5 – Jinonice 
 
E-mail: vmatufk1@its.jnj.com 
Phone: (+420) 227 007 030 
Mobile: (+420) 703 870 772 

 
Your connection to the consumer and 

healthcare products people need 

Visit jjcustomerconnect.com 

 
 
 

From: O
Sent: Thursday, January 30, 2020 10:15 AM 
To: OBJEDNAT JNJCZ <objednat@its.jnj.com> 
Subject: [EXTERNAL] Potvrzení obj. 2191831075 
 
Dobrý den, 
prosím o potvrzení naší obj. 2191831075 z 2.12.2019 s cenou. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 
 

dokumentátorka 
FN Brno 



2

ÚL – úsek zdrav. materiálu 
Jihlavská 20 
625 00 Brno 
Tel.: 532232722 

 
 


